
令和４年１月吉日 

                                                       
 

                                

【令和４年新春あおばセミナーのご案内】 
 

拝啓 謹んで新春をお祝い申し上げます。 

さて、昨年は新型コロナウィルス感染症の蔓延により中止いたしました税制改正セミナー

を２年ぶりに開催させて頂きます。令和４年度税制改正大綱をもとに withコロナの時代

における今後の税制改正の内容と動向を中心に解説させて頂きます。 

 ご多用とは存じますが出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 なお、感染拡大防止の観点よりマスク着用、アルコール消毒などのご理解ご協力をお

願い申し上げるとともに、当日までの感染拡大状況により中止とさせて頂く場合がある

こと、あらかじめご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 1. 日  時   令和４年２月３日（木）午後６時００分 開演（午後７時３０分終了予定）   

                   

 2. 場  所   税理士法人あおば ３階セミナールーム 

          天理市田井庄町５２８番地          

3. テ ー マ  『税制改正が中小企業に与える影響』                     

 4. 講  師   改正概要：代表社員税理士 南谷 正仁 

         資 産 税：社員税理士   三瀬 義男 

         法 人 税：社員税理士   山田 佑貴 

5. 持 ち 物   筆記用具    

6. 参加費用   無  料 

以上 

 

    

        

○会  社  名： 

 

○参加者氏名：                         ○電話番号： 

                                      

  

 税理士法人あおば 広報委員会  Fax  0743－63－6223   Tel  0743－63－2361     

セミナー参加申込用紙 

 

 

各 位  

 

お知り合いの方でご興味のある方がおられましたら是非お誘い下さい。 
 

お申し込みはＦＡＸで承ります。 

 

 

 


